10.06.2022г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
МАНЕВРЕННОГО ФОНДА НА ТЕРРИТОРИИ
ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях создания условий для оперативного решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помещениями в непредвиденных ситуациях, в соответствии с Жилищным кодексом, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации Широковского муниципального образования от 01.06.2022г. № 57 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде Широковского муниципального образования, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень жилых помещений маневренного фонда Широковского муниципального образования (приложение №1).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского

муниципального образования
В.П. Едаков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Широковского муниципального образования

от 10.06.2022 № 58
ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений маневренного фонда Широковского муниципального образования
	№
п/п
	Почтовый адрес
	Кадастровый номер
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	665123 Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Широково, ул. Центральная, д. 11 кв.1
	38:11:050301:489
	3
	38,9